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Dom na sprzedaż - Police, Jasienica
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 90,00 m2, pow. działki: 647,00 m2,
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opis nieruchomości

Do sprzedania dom wolnostojący o powierzchni około 90 m2 położony na działce o obszarze 647m2.
Na powierzchnię domu składają się:
PARTER: 3 pokoje (w tym jeden przejściowy), kuchnia, łazienka, przedpokój i kotłownia. W pokojach na
podłogach panele, ściany w jednym pokoju wytapetowane, w dwóch wygładzone i pomalowane. Łazienka z
wc, w glazurze i terakocie starszego typu. W kuchni i przedpokoju na podłogach terakota.
PODDASZE: holl i pokój. Na podłogach położone są panele, ściany wygładzone i pomalowane. Istnieje
możliwość zrobienia jeszcze jednego pomieszczenia.
Dom i ciepła woda ogrzewane z pieca na opał stały.
Do budynku dociągnięty jest gaz ziemny (umowę o dostawę gazu nabywca będzie zobowiązany podpisać we
własnym zakresie).
Dom ocieplony, elewacja zrobiona, wnętrze wymaga odświeżenia. Dach pokryty blachodachówką.
Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać
zmianom.
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szczegóły oferty

Symbol 439520 Symbol SWO 439520

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Stan budynku DO ODŚWIEŻENIA

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 530 000 PLN Cena za m2 5 889 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Police Dzielnica - osiedle Jasienica

Powierzchnia całkowita 90, 00 m² Powierzchnia działki 647, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 90, 00 m²

Rok budowy 1930 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Pokrycie dachu BLACHA

Nr Licencji 3455

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


